
기관별 세출각목내역서

 기관명 : 전라북도부안교육지원청 (단위 : 천원)

분야 부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 추경증감 기정예산액 합 계

합계 △15,977 58,919,065 58,903,088

교육 △15,977 56,115,298 56,099,321

유아및초중등교육 73,993 53,632,995 53,706,988

교수학습활동지원 △59,543 2,261,188 2,201,645

교육과정운영 △59,543 1,777,918 1,718,375

교육과정운영여건개선 △59,543 1,132,372 1,072,829

1. 학교체육시설관리 △59,543 1,132,372 1,072,829

  가. 부안동초인조잔디운동장조성 △59,543 901,982 842,439

    1) 시설비 △59,543 862,620 803,077

      가) 인조잔디설치 420-03 242,620,000원 - <기정>254,800,000원= △12,180 254,800 242,620

      나) 기초공사 420-03 228,310,000원 - <기정>247,500,000원= △19,190 247,500 228,310

      다) 배수로설치 420-03 124,933,000원 - <기정>133,760,000원= △8,827 133,760 124,933

      라) 탄성포장재트랙 420-03 75,529,000원 - <기정>76,560,000원= △1,031 76,560 75,529

      마) 스프링클러 420-03 131,685,000원 - <기정>150,000,000원= △18,315 150,000 131,685

보건급식 △30,686 5,284,817 5,254,131

급식관리 △30,686 5,278,689 5,248,003

학교급식환경개선 △30,686 1,430,196 1,399,510

1. 학교급식기구및시설확충 △30,686 1,430,196 1,399,510

  가. 급식비차액보전비 △30,686 59,541 28,855

    1) 초등학교 620-03 10,916,000원 - <기정>23,108,000원= △12,192 23,108 10,916

    2) 중학교 △4,669 13,608 8,939

      가) 공립 620-03 8,939,000원 - <기정>13,608,000원= △4,669 13,608 8,939

    3) 고등학교 △13,825 22,825 9,000

      가) 공립 620-03 9,000,000원 - <기정>22,825,000원= △13,825 22,825 9,000

학교시설여건개선 164,222 28,021,681 28,185,903

학교시설개선 164,222 28,021,681 28,185,903

학교시설환경개선 164,222 17,852,487 18,016,709

1. 교사대수선 △95,326 2,837,198 2,741,872

  가. 방수 △87,573 258,000 170,427

    1) 시설비 △87,573 258,000 170,427

      가) 부안초(옥상) 420-03 80,028,000원 - <기정>135,000,000원= △54,972 135,000 80,028

      나) 부안증(옥상) 420-03 90,399,000원 - <기정>123,000,000원= △32,601 123,000 90,399

교육 - 유아및초중등교육 - 학교시설여건개선 - 학교시설개선 - 학교시설환경개선
1



기관별 세출각목내역서

 기관명 : 전라북도부안교육지원청 (단위 : 천원)

분야 부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 추경증감 기정예산액 합 계

  나. 외부창호교체 △7,753 92,540 84,787

    1) 시설비 △7,753 92,540 84,787

      가) 우덕초(출입문) 420-03 46,007,000원 - <기정>53,760,000원= △7,753 53,760 46,007

2. 급수시설개선 △4,656 74,200 69,544

  가. 급배수관교체(옥내) △4,656 74,200 69,544

    1) 시설비 △4,656 74,200 69,544

      가) 부안고 420-03 69,544,000원 - <기정>74,200,000원= △4,656 74,200 69,544

3. 냉난방시설개선 △1,965 140,947 138,982

  가. 냉난방기 △1,965 140,947 138,982

    1) 시설비 △1,965 131,480 129,515

      가) 위도초 420-03 53,425,000원 - <기정>54,860,000원= △1,435 54,860 53,425

      나) 위도초(보일러교체) 420-03 30,470,000원 - <기정>31,000,000원= △530 31,000 30,470

4. 통신시설개선 △1,759 168,814 167,055

  가. 방송장비개선 △1,759 168,814 167,055

    1) 시설비 △1,759 159,605 157,846

      가) 부안남초 420-03 50,301,000원 - <기정>52,060,000원= △1,759 52,060 50,301

5. 시설안전개선 307,854 4,296,624 4,604,478

  가. 내진보강 310,000 310,000

    1) 시설비 310,000 310,000

      가) 부안고 420-03 200,000,000원×1식= 200,000 200,000

      나) 줄포자동차공업고 420-03 110,000,000원×1식= 110,000 110,000

  나. 천장(석면)교체 △2,146 343,405 341,259

    1) 시설비 △2,146 330,318 328,172

      가) 백련초 420-03 22,008,000원 - <기정>22,934,000원= △926 22,934 22,008

      나) 부안제일고 420-03 306,164,000원 - <기정>307,384,000원= △1,220 307,384 306,164

6. 외부환경개선 △38,628 959,714 921,086

  가. 배수로 △22,727 124,740 102,013

    1) 시설비 △22,727 124,740 102,013

      가) 우덕초 420-03 7,754,000원 - <기정>30,240,000원= △22,486 30,240 7,754

      나) 줄포초 420-03 94,259,000원 - <기정>94,500,000원= △241 94,500 94,259

  나. 교문시설 △15,901 37,440 21,539

    1) 시설비 △15,901 37,440 21,539
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      가) 곰소초 420-03 21,539,000원 - <기정>37,440,000원= △15,901 37,440 21,539

7. 전기시설개선 △1,298 179,160 177,862

  가. 조명시설(LED) △1,298 143,520 142,222

    1) 시설비 △1,298 143,520 142,222

      가) 부안남초 420-03 40,102,000원 - <기정>41,400,000원= △1,298 41,400 40,102

교육일반 △89,970 2,481,703 2,391,733

기관운영 △89,970 1,376,795 1,286,825

교육행정기관시설 △89,970 899,240 809,270

기관시설유지관리 △89,970 899,240 809,270

1. 교육지원청시설 △89,970 899,240 809,270

  가. 교육지원청사수선 △9,927 372,170 362,243

    1) 시설비 △9,927 372,170 362,243

      가) 근로자휴게실조성 420-03 205,373,000원 - <기정>215,300,000원= △9,927 215,300 205,373

  나. 석포야영장수선 △80,043 516,870 436,827

    1) 시설비 △80,043 516,870 436,827

      가) 외부창호교체 420-03 100,627,000원 - <기정>180,670,000원= △80,043 180,670 100,627
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